CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ngày ……. tháng …..năm …….

ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Tên doanh nghiệp:…………………………………………………………………..

Điện thoại :………………………….Email:……………………………………….

Mã số thuế:……………………………..……………………………………………

Điện thoại liên hệ: …………………..………………………………………………
* Hiện nay chúng tôi có nhu cầu tư vấn báo giá, thiết bị, như sau:

1.Loại thiết bị, Dự án đang thực hiện LÒ ĐỐT, HỎA TÁNG/THIẾT BỊ…….?

Quy mô đầu tư Khái toán Dự án TẠM TÍNH: …………………....VNĐ

Bằng chữ: ……………………………………………………………………….VNĐ

2.Lắp tại diện tích:…………………m2 theo trích lục bản đồ địa chính…………....

Vị trí tại vị trí: Thôn, Xóm:…………………Xã …………..,Huyện…………,

Tỉnh……………………….Thành phố………………………………?

3.Công suất, Dự án yêu cầu……………...số lượng: …….Lò/ Thiết bị?

4.Yêu cầu Giải pháp, báo giá  thiết bị, hồ sơ kỹ thuật……………..

5.Bản vẽ mặt bằng nhà đã có, hoặc dự kiến theo kích thước nhà:

Dài x Rộng Cao = ……………………………………………….mm ?

6. Tọa độ vị trí dự án, Nguồn Điện 380v/ 220v,….Kw?  nay đã có hay chưa……….?

7. Thời gian bắt đầu thực hiện hợp tác này: ngày…… tháng……năm 20…….?

8. Nguồn vốn của dự án: Độc lập, xã hội hóa hay ngân sách….?

9. Chúng tôi mong được bên bán sớm cung cấp các thỏa thuận nếu có.

10.Chúng tôi mong nhận được các hướng dẫn thực hiện nghiên cứu khả thi

	Người đề nghị